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DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI GIỮ CHỨC VỤ DO HĐND HUYỆN BẦU  

DỰ KIẾN ĐƯỢC LẤY PHIẾU TÍN NHIỆM 

Tại Kỳ họp thứ Chín HĐND huyện khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021 

 

Căn cứ Nghị quyết số 85/2014/QH13 ngày 28/11/2014 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín 

nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng nhân dân bầu hoặc phê chuẩn; 

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 11/7/2018 của Hội đồng nhân dân huyện về việc thông qua Kế hoạch lấy 

phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với những người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo khoá XI, 

nhiệm kỳ 2016 – 2021 bầu; 

Phiên họp thứ 26 Thường trực HĐND huyện ngày 29 tháng 10 năm 2018 thống nhất danh sách những người giữ 

chức vụ do HĐND huyện khoá XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021 bầu, dự kiến được lấy phiếu tín nhiệm tại Kỳ họp thứ Chín 

HĐND huyện như sau: 
 

STT Họ và tên  Chức vụ do HĐND huyện bầu 
Ngày HĐND 

huyện bầu   

Thời gian giữ 

chức vụ 

I 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 
 

 

Nguyễn Hoàng Tùng 

Trần Tấn Đạt 

Lê Minh Nhựt 

Phan Thanh Biên 

Châu Vũ 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN 

Chủ tịch 

Phó Chủ tịch 

Phó Chủ tịch 

Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội 

Trưởng Ban Pháp chế 
 

 

24/6/2016 

24/6/2016 

24/6/2016 

24/6/2016 

24/6/2016 

 

29 tháng 

29 tháng 

29 tháng 

29 tháng 

29 tháng 

II 

1. 

2. 

3. 

 
 

Lê Văn Phong 

Nguyễn Văn Dũng 

Nguyễn Anh Nhựt 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Chủ tịch 

Phó Chủ tịch 

Phó Chủ tịch 

 

04/10/2017 

24/6/2016 

24/6/2016 

 

14 tháng 

29 tháng 

29 tháng 



4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Nguyễn Thành Đạt 

Trần Văn Hoàng 

Nguyễn Văn Mạnh 

Nguyễn Thuỵ Nga 

Trần Hùng Tâm 

Nguyễn Thị Thu Thảo 

Bùi Hữu Thế 

Nguyễn Hùng Vũ 

Uỷ viên, Trưởng Phòng Tư pháp 

Uỷ viên, Trưởng Công an 

Uỷ viên, Trưởng Phòng GD-ĐT 

Uỷ viên, Trưởng Phòng NV-LĐ-TB-XH 

Uỷ viên, Chánh Văn phòng HĐND và UBND 

Uỷ viên, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin 

Uỷ viên, Chánh Thanh tra 

Uỷ viên, Trưởng Phòng TC-KH 
 

24/6/2016 

24/6/2016 

24/6/2016 

24/6/2016 

24/6/2016 

21/12/2017 

24/6/2016 

24/6/2016 
 

29 tháng 

29 tháng 

29 tháng 

29 tháng 

29 tháng 

12 tháng 

29 tháng 

29 tháng 
 

Các trường hợp không lấy phiếu tín nhiệm: ông Phạm Văn Non – Uỷ viên UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban 

CHQS huyện, được bầu ngày 10/7/2018, đến ngày khai mạc Kỳ họp thứ Chín chưa đủ 09 tháng giữ chức vụ, 3 Uỷ viên 

UBND huyện phụ trách Y tế, Kinh tế, Tài nguyên – Môi trường hiện đang khuyết./ 

 

Nơi nhận:     
-  TTr. HĐND tỉnh; TTr  HU (b/c); 

- UBND, UBMTTQ huyện (phối hợp); 

- Các thành viên TTr HĐND huyện; 

- Các Đại biểu HĐND huyện; 

- Ban TCHU, Phòng NV-LĐ-TB-XH huyện; 

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;   

- Đăng trên cổng TTĐT HĐND huyện 

- Lưu VT. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

Lê Minh Nhựt 
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